写真、映像商用利用申請書
　　年　　月　　日

公益財団法人札幌市公園緑化協会
理事長　様
申請者

	住所

	（〒　　　-　　　　）

	氏名
（法人の場合、法人名及び代表者名）
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	 eq \o\ac(○,印)

	電話番号

	e-mail

	（法人の場合）事務担当者

	職名

	氏名

	電話番号

下記のとおり申請します。

	●利用目的
１．販売商品への掲載　２．有料サイトへの掲載　３．その他（　　　　　　　　）
●資料提供元の表示　Yes（　　　　　　　　　　　　）　No(表示しない)
●希望資料　別添○○点

年　　月　　日
承諾書
申請者様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人札幌市公園緑化協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長 前　田　明　寿
上記申請について承諾いたします。
尚、著作権利用料は、（無料・　　　　　円(税込み)）とします。
下記、口座へのお振り込みをお願いいたします。
北洋銀行　札幌市役所支店　普通口座　０２５１５５０　ｺｳｴｷｻﾞｲﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝｻｯﾎﾟﾛｼｺｳｴﾝﾘｮｸｶｷｮｳｶｲ

振込手数料につきましては、御社にてご負担願います。